
Základní škola a Mateřská škola Valeč, okres Karlovy Vary,

příspěvková organizace

Podbořanská 32,364 55 Valeč, tel. 604 B95 632,

lČ: 750062]-9, lD DS: shpmtuj , WWW.mSzsvalec.cz

Výročn í zp ráva o poskytován í informací za rok 2Q23.

Výroční zpráva je zpracována na základě povinnosti vyplývající z ustanovení 5 18 zákona č, 106lt999

Sb', o svobodném přístupu l< informacím, ve zněnípozdějších předpisů'

1' Počet podaných žádostío informace - 5 18 odst' 1" písm. a)

o celkový počet podaných žádostí.. .......'.'0

o vyřízené žádosti'.'....' '''''...''0

o odmĺtnuté žádostĺ.''..... .'.'',.',....''.....0

o odložené Žádosti.'''.... .'''..'.'0

ovýsledl<yřízeníosankcíchzanedodržovánítohotozákona......,.. ....'...',..'0

l vydaná rozhod n utí o částečné m zam Ítn utí Žádostí'''...'.'..,..

2' Počet podaných odvoláníproti rozhodnuţí- 5 l"8 odst' 1pÍsm' b).,'..'.'

3' opis podstatných částíkaŽdého rozsudku soudu - 5 18odst. L písm. c)

4, Výčet poskytnutých výhradních licencí- 5 18 odst' d)'..',,.''.

5. Počet stížnostípodaných podle 5 16a - 5 L8 odst, 1 písm' e)

6' Dalšíinformace vztahujícíse k uplatňovánítohoto zákona - 5 18odst, 1písm. f)

V roce 2023 nebyla podána žádná další informace vztahujícíse k uplatňovánízál<ona č. 106/].999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím.

Dle 5 17 zákona mohou povinné subjekty v souvislosti s posl<ytováním informacípožadovat finanční

úhradu, a to do výše, která nesmípřesáhnoutnáklady s vyřízením Žádostispojenými' Výše úhrady za

poskytováníinformacíza pÍsemně podané žádostičiní: 0,- l(č' Pokud jsou podané ústnínebo

telefonickéžádostioposkytnutíinformacevyřízenybezprostředněsžadatelem ústníformou, nejsou

evidovány a není uplatňován žádný poplatek. Počet těchto žádostí není dle ustanovení 5 13 odst. 3

zákona č' 106/1999 Sb. v platném zněnísoučástívýroční zprávy o poskytnutíĺnformací. lnformace

jsou občanům sdělovány prostřednictvím webových stránek, elektronické úřednídesky v rámci

webových stránek a jinými způsoby' Výročnĺ zpráva bude zveřejněna v elektronĺcké podobě na

webových stránkách organizace.

0

.,'..0

Základní škola
a mateřská škola Valeě,

okres Karlovy Vary p.o.
Podbořanská 32, 364 55 Valeč

lČo: 750 06 2't9

Mgr. Marcela Pavlíčl<ová v'r
ředitelka školy

Ve Valči t6. t.2024

ŕľ/,r/,j/*ur/


